
C 
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Iit Istituto di Informatica e Telematica 

 
Id 1575 

ISTITUTO DI INFORMATICA E TELEMATICA  -  Via Giuseppe Moruzzi, 1  -  56124  PISA 
tel.:+39 050 315 2112  -  fax.:+39 050 315 2113  -  email: direzione@iit.cnr.it  -  http://www.iit.cnr.it 

Provvediment o di impegno 1575 Cicli Parra CI G ZC22C0DDCB 

Oggetto: Acquisto di due biciclette + accessori 

 

 

PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO 

 

 

IL DIRETTORE 
 

visto lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con provvedimento del 

Presidente con Provvedimento n. 93/2018 del CNR. Lo Statuto è stato approvato con 

delibera del CDA n. 79 dell’11 maggio 2018 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale Serie 

Generale n.178 del 2 agosto 2018; 

visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza (Decreto del Presidente del 

CNR del 4 maggio 2005 prot. n. 0025035, pubblicato sul Supplemento Ordinario alla 

“Gazzetta Ufficiale”, n. 124 del 30 Maggio 2005 – Serie Generale); 

visto il provvedimento del Direttore Generale n.113, prot. AMMCNT-CNR n. 0057070 del 2 

agosto 2019, di nomina a Direttore dell’Istituto di Informatica e Telematica (IIT) del Dott. 

Marco Conti; 

vista la disponibilità su residui dell'esercizio finanziario 2014; 

vista la determina a contrarre n. 1250 del 17/02/2020; 

vista l’offerta prot. n. 1049 del 11/02/2020 della società Cicli Parra, Via Volpi 27 Pisa, per la 

fornitura di due biciclette + accessori, per un importo di €  546,00, CIG ZC22C0DDCB, CUP 

B53D13000720007; 

ritenuta l'opportunità di provvedere; 

 

DISPONE 

 

l'assunzione dell'impegno n. 9150000111 su residui dell'esercizio finanziario 2014 per un 

importo di €  546,00, relativo alla fornitura di due biciclette + accessori, a favore della società 

Cicli Parra, Via Volpi 27 Pisa, codice terzo 190666.  

 

 
 

  

                            

 
 

                                                                                                          

 


		2020-02-19T16:54:29+0100
	Sannicandro Irene




